
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I- 67/12 

 

Zarządzenie Nr 67/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 października 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia Biura Rozwoju Gospodarczego 

 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                     

oraz § 12 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się jednostkę 
organizacyjną pn. Biuro Rozwoju Gospodarczego zwaną dalej „Biurem”. 

 

§ 2 

 

Do zadań Biura należy wprowadzenie działań usługowych wobec Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie polegających na nawiązywaniu, pozyskiwaniu, podtrzymywaniu  

i organizowaniu kontaktów z podmiotami zewnętrznymi w stosunku do Uniwersytetu, przede 

wszystkim z Parlamentem, agendami rządowymi, jednostkami samorządu terytorialnego                           

oraz podmiotami gospodarczymi, na potrzeby rozwoju gospodarczego Uniwersytetu. 

 

§ 3 

 

W skład Biura wchodzą: 
 

1. Pełnomocnik Rektora – Dyrektor Biura; 

2. Pracownicy obsługi administracyjnej Biura. 

 

§ 4 

 

1. Biuro podlega bezpośrednio Rektorowi. 

2. Rektor jest bezpośrednim przełożonym Pełnomocnika Rektora – Dyrektora Biura. 

3. Pracami Biura kieruje Pełnomocnik Rektora – Dyrektora Biura. 

4. Pełnomocnik Rektora – Dyrektora Biura jest bezpośrednim przełożonym pracowników 

obsługi administracyjnej Biura. 

 

§ 5 

 

Organizację wewnętrzną i szczegółowy tryb pracy Biura określa Regulamin Organizacyjny Biura, 

którego projekt opiniowany jest przez Senat UKSW na drodze Uchwały. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2012 r. 

 

 R  e  k  t  o  r     U K S W 

 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


